令和  年  月  日

上田市日本遺産推進協議会

会長 土屋 陽一 様

【申請者】

住所（所在地）

団体名（法人名）

代表者職・氏名

電話番号

上田市日本遺産関連事業支援補助金実績報告書

令和  年  月  日付で交付決定のありました令和７年度上田市日本遺産関連事業支援補

助金の事業が完了したため、上田市日本遺産関連事業支援補助金交付要綱第８条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて報告します。

事業の名称

申請対象事業

□ 日本遺産活用ソフト事業

□ 日本遺産関連新商品等開発事業

□ 日本遺産を活用した高付加価値化事業

交付決定額 円

精算額 円

不用額 円

事業期間
令和  年  月  日（  ）から

令和  年  月  日（  ）まで

添付書類

⑴ 事業報告書（別紙１）

⑵ 収支決算書（別紙２）

⑶ その他

別紙１

事業報告書

事業の名称

事業の内容

事業の効果

今後の展望

別紙２

収支決算書

１ 収 入

（単位：円）

科 目 金 額 備 考

上田市日本遺産関連事業支援補助金

自己資金

合 計 額

２ 支 出

（単位：円）

科 目 金 額 備 考

補
助
対
象
経
費

小 計

補
助
対
象
外
経
費

小 計

合 計 額

※備考欄に内訳や根拠などを記載してください。